
Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

http://www.iismedi.edu.it - cf. 97021760828 
 

 

 

 
UNIONE EUROPEA   E-mail pais02400e@istruzione.it  -  PEC pais02400e@pec.istruzione.it   Certificazione di Qualità 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

 

 

Codice progetto  

10.2.5A-FSEPON-SI-2019-267 
 

ESSERE IMPRENDITORIALE 
CUP: B78H17000450007 

 

Determina n. 27/2020 
Agli atti  

All’albo pretorio on-line 

Ad Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Assegnazione incarichi per le attività di esperti e tutor da affidare a personale interno alla 

scuola:  

circolare interna tutor n. 117 prot. n. 8335 del 26/11/2019  

circolare interna esperti n. 118 prot. n. 8326 del 26/11/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti per il 

potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 18 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” recepito dalla 

Regione Sicilia con D.A.7753 del 28 dicembre 2018;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

PRESO ATTO  che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR prot. n. 34815/2017; 

VISTI  gli avvisi in oggetto; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate: graduatoria esperti prot. n. 55 del 3/01/2020 e graduatoria tutor 

prot. n. 270 del 14/01/2020 

VISTO  il verbale del DS del 21/01/2020 di assegnazione degli incarichi; 
 

DETERMINA 

 

L’assegnazione dei moduli per il progetto PON “Essere imprenditoriale” ai seguenti docenti esperti: 

http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it




Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

http://www.iismedi.edu.it - cf. 97021760828 
 

 

 

 
UNIONE EUROPEA   E-mail pais02400e@istruzione.it  -  PEC pais02400e@pec.istruzione.it   Certificazione di Qualità 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

 

MODULO ESPERTO 

IMPARIAMO A FARE IMPRESA Albanese 

FACCIAMO IMPRESA A SCUOLA Favata 

A SCUOLA SI FA IMPRESA Cumbo 

 

L’assegnazione dei moduli per il progetto PON “Essere imprenditoriale” ai seguenti docenti tutor 

MODULO TUTOR 

IMPARIAMO A FARE IMPRESA Giordano 

FACCIAMO IMPRESA A SCUOLA Lo Presti 

A SCUOLA SI FA IMPRESA Favata 

 

Tale documento viene pubblicato in Albo on line e nella sezione Bandi e gare in Amministrazione Trasparente 

e sul sito web dell’Istituto www.iismedi.edu.it . 

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giovanna Battaglia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.edu.it/


Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

http://www.iismedi.edu.it - cf. 97021760828 
 

 

 

 
UNIONE EUROPEA   E-mail pais02400e@istruzione.it  -  PEC pais02400e@pec.istruzione.it   Certificazione di Qualità 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

 

 

 

 

 

         F.to digitalmente  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giovanna Battaglia 

http://www.iismedi.edu.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it

		2020-01-27T13:40:23+0100
	BATTAGLIA GIOVANNA




